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ZDRU@ENIE NA PRAVNICI  NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

MACEDONIAN LAWYERS ASSOCIATION

bul."Krste Misirkov"b.b. 1000 Skopje, Republika Makedonija,

tel./faks (389) 02 3131 084;
E-mail: mla@mla.org.mk    http://www.mla.org.mk

ФОРМУЛАР ЗА ДАДЕН ПРЕДЛОГ ИЛИ ПОСТАВЕНО ПРАШАЊЕ
	1. Име и презиме на поднесителот:




	2. Вработен во:



	3. Контакт телефон и e-mail:



	4. Наведете го Вашиот предлог или прашање:


	

	

	

	


Упатство за пополнување

Ве молиме формуларот пополнете го во фонт Times New Roman со македонска поддршка. Доколку сакате да останете анонимни полињата 1, 2 и 3 Ве молиме не ги пополнувајте.

